
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/17 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/21 事務費 封筒印刷代 68,040 351,960

2 4/29 広報広聴費 はがき代(県政報告会案内用) 15,600 336,360

3 5/1 広報広聴費 はがき印刷代(県政報告会案内用) 58,880 277,480

4 5/23 事務費 ディスクカッター代(6,426円×50%) 3,213 274,267

5 5/30 事務費 印鑑代(6,480円×50%) 3,240 271,027

6 6/20 広報広聴費 後納郵送料(県政報告会案内用) 67,788 203,239

7/18 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 623,239

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,043,239

7 11/27 事務費 切手代・郵送料 340 1,042,899

8 12/5 事務費 手帳代(2,819円×50%) 1,409 1,041,490

9 12/15 調査研究費 旅費(11/13～17)シンガポール 353,072 688,418

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,108,418

10 1/18 資料購入費 書籍代 4,646 1,103,772

11 1/28 事務費 プリンタ代(7,538円×50%) 3,769 1,100,003

12 3/14 事務費 事務用品代 33,928 1,066,075

13 3/14 事務費 電池代（ラジオ用）(1,398円×50%) 699 1,065,376

14 3/23 事務所費
事務所借り上げ費
(平成29年5月～平成30年6月分)

560,000 505,376

15 3/23 事務所費
事務所駐車場借り上げ費・手数料
(平成29年5月～平成30年3月分)

110,864 394,512

16 3/23 資料購入費
日本経済新聞購読料
(平成29年4月～平成30年6月分)

57,690 336,822
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17 3/23 事務費

携帯電話、自宅固定電話、インターネット
利用料
(平成29年3月～平成30年2月請求分)

90,344 246,478

18 3/31 資料購入費
高知新聞購読料
(平成29年3月～平成30年3月分)

50,401 196,077

19 3/31 資料購入費

農業新聞購読料
(平成29年3月～9月・11月～平成30年2月
分)

28,853 167,224

20 3/31 事務所費

事務所上下水道料金
(平成29年4月～7月・9月・10月・12月～平
成30年2月分)

7,042 160,182

21 3/31 事務所費
事務所電気使用料
(平成29年3月～平成30年3月分)

9,614 150,568

22 3/31 調査研究費 旅費(4/3～3/31) 40,339 110,229

合　　　　計 1,680,000 1,569,771 110,229
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